
 
平成 19 年 10 月 16 日 

株主各位 

                                            
代表取締役社長    西尾 直紀 

（コード番号：4824 東証マザーズ） 

問合せ先      03（3224）3113 
  

「第８回定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ 
 

拝啓、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、平成 19年 10月 15日に株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につ
きまして、一部誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますと共に、下記のと

おり訂正いたしますので、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 
 なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。 

敬具 
 
 

記 
 
 株主総会招集通知（提供書面）11頁 
    ３．会社役員に関する事項 
  (2)   取締役及び監査役の報酬等の額 
  
【訂正前】 
（注）１． 上記のほか、使用人兼務取締役の使用人給与相当額 42,499千円を支

払っております。 
 【訂正後】 

（注）１． 上記のほか、使用人兼務取締役の使用人給与相当額 39,999千円を支
払っております。 

以上 
 


